



Bautoerc-Prizma Mélyépítő Műszaki és Kereskedelmi KFT

Útépítés, mélyépítés, gépi földmunka

Ajánlatkérő:

Zalakaros Város Önkormányzata
8749 Zalakaros Gyógyfürdő tér 1
15734336-2-20

Ajánlatadó:

Bautoerc-Prizma Kft
8800 Nagykanizsa Ady u. 50.
14467459-2-20

Árajánlat

**Zalakaros, Termál úton meglévő kijelölt
kerékpáros átkelőhely megszüntetése, továbbá
új gyalogos és kerékpáros átkelőhely létesítése
— ÚTÉPÍTÉS —**

	összes anyagár	összes munkadíj	összesen
1 ÁLTALÁNOS TÉTELEK ÖSSZESEN:	0 Ft	250 000 Ft	250 000 Ft
2 KÖZMŰKIVÁLTÁSOK ÖSSZESEN:			
2.1 TÁVKÖZLÉSI HÁLÓZAT			
2.2 KÁBELT TV HÁLÓZAT			
2.3 ELEKTROMOS HÁLÓZATOK			
2.4 VÍZELLÁTÁS			
2.5 GÁZVEZETÉKEK - GÁZELLÁTÁS			
2.6 SZENNYVÍZCSATORNA HÁLÓZAT			
2.7 CSAPADÉKCSATORNA HÁLÓZAT			
3 ÚTÉPÍTÉS ÖSSZESEN:	473 600 Ft	863 900 Ft	1 337 500 Ft
4 FORGALOMTECHNIKA ÖSSZESEN:	247 800 Ft	401 000 Ft	648 800 Ft
KIVITELEZÉS ÖSSZESEN (nettó):			2 236 300 Ft
ÁFA (27%):			603 801 Ft
KIVITELEZÉS MINDÖSSZESEN:			2 840 101 Ft

BAUTERC-PRIZMA KFT.

8800 Nagykanizsa, Ady u. 50.
Adószám: 14467459-2-20
Szlsz.: 10101051-12331000-01001000

		menyiség	egység	anyag egységár	munka egységdíj	összes anyagár	összes munkadíj	összesen
1	ÁLTALÁNOS TÉTELEK							
1.1	GEODÉZIAI MUNKÁK KÖLTSÉGEI							
1.1.1	Útterületek, burkolt felületek geodéziai kitűzése		0	HUF				
1.2.	TERVEZÉS KÖLTSÉGEI							
1.2.1	Megvalósulási terv		0	HUF				
1.2.2	Tervezői művezetés		0	nap				
1.2.3	Ideiglenes forgalomkorlátozási terv		0	HUF				
1.3	IDEIGLENES ÉPÍTÉSEK KÖLTSÉGEI							
1.3.1	Vizsgálati anyagminták előállítása		0	HUF				
1.3.2	Szakfelügyelet díja és kapcsolódó költségei		1	HUF	250 000 Ft	0 Ft	250 000 Ft	
1	ÁLTALÁNOS TÉTELEK ÖSSZESEN:					0 Ft	250 000 Ft	250 000 Ft
2	KÖZMŰKIVÁLTÁSOK							
2.1	TÁVKÖZLÉSI HÁLÓZAT		0	előír.				
2.2	KÁBELT TV HÁLÓZAT		0	előír.				
2.3	ELEKTROMOS HÁLÓZATOK		0	előír.				
2.4	VÍZELLÁTÁS		0	előír.				
2.5	GÁZVEZETÉKEK - GÁZELLÁTÁS		0	előír.				
2.6	SZENNYVÍZCSATORNA HÁLÓZAT		0	előír.				
2.7	CSAPADÉKCSATORNA HÁLÓZAT		0	előír.				
2	KÖZMŰKIVÁLTÁSOK ÖSSZESEN:							
3	ÚTÉPÍTÉS							
3.1	Bontás							
3.1.1	Meglévő burkolati jelek felmarása <i>Megjegyzés: A tervezés ideje alatt a 7522 j. ök. út (Termál út) új aszfaltrejteget kapott. Amennyiben a gyalogos átvezetés kivitelezéséig nem festenek vissza, úgy a felmarás is okafogyott.</i>		0	m ²		0 Ft	0 Ft	
3.1.2	Meglévő kiemelt szegély bontása, a törmelék szállítóeszközeire rakása és elszállítása lerakóhelyre		28	m	2 300 Ft	0 Ft	64 400 Ft	
3.1.3	Meglévő térkő burkolat bontása géppel, a törmelék szállítóeszközeire rakása és elszállítása lerakóhelyre (22+18=40m ² , 40cm vastagságot feltételezve)		16	m ³	17 000 Ft	0 Ft	272 000 Ft	
3.1.4	Meglévő fa kivágása, darabolása, elszállítás lerakóhelyre		0	db		0 Ft	0 Ft	
3.1.5	Meglévő bokor kivágása, darabolása, elszállítás lerakóhelyre		0	db		0 Ft	0 Ft	
3.1.6	Közüti jelzőtábla bontása		6	db	6 500 Ft	0 Ft	39 000 Ft	
3.2	Földmunkák							
3.2.1	Földmű bevágás készítése helyszínen, a kitermelt anyag deponálása a munkaterület környezetében 100m-en belül		16	m ³	1 900 Ft	0 Ft	30 400 Ft	
3.2.2	Földmű töltés építése munkaterületen deponált anyagból		3	m ³	3 800 Ft	0 Ft	11 400 Ft	
3.2.3	Bevágásból maradt fel nem használt anyag elszállítása lerakóhelyre		13	m ³	4 500 Ft	3 800 Ft	58 500 Ft	49 400 Ft
3.2.4	Tömörítés töltésépítésnél gépi erővel /3.2.2 tétel/ (Trg=85%)		3	m ³	1 600 Ft	0 Ft	4 800 Ft	
3.2.5	Tűkorkészítés, simítóhengerléssel		50	m ²	900 Ft	0 Ft	45 000 Ft	
a	Járdakapcsolat							
	50							
3.3	Különleges földmunkák							
3.3.1	Fagyvédő réteg készítése 20cm vastag homokos kavicsból		11	m ³	4 500 Ft	3 800 Ft	49 500 Ft	41 800 Ft
a	Járdakapcsolat							
	11							
3.4	Alakító és befejező földmunkák							
3.4.1	Zöld felületek füvesítés előtti finom tereprendezése		50	m ²	600 Ft	0 Ft	30 000 Ft	

3.5 Útburkolatok						
3.5.1 Útburkolatok és pályaszerkezeti rétegek						
3.5.1.1	Útalap készítése telepen kevert Ckt.-4 cementstabilizációs anyagból 15cm vastagsággal	8 m ³	12 000 Ft	7 000 Ft	96 000 Ft	56 000 Ft
a	Járdakapcsolat					
	8					
3.5.1.2	Fektetőréteg készítése NZ 2/5 bazalt zuzalékból térkő burkolatok alá, 3 cm vastagságban, tömörítéssel együtt	2 m ³	11 500 Ft	7 000 Ft	23 000 Ft	14 000 Ft
a	Járdakapcsolat					
	2					
3.5.1.3	Térburkolat készítése előregyártott beton útburkoló kőből homokbesepréssel együtt - 6cm vtg. Leier H forma	50 m ²	3 750 Ft	2 900 Ft	187 500 Ft	145 000 Ft
b	Járdakapcsolat					
	50					
3.5.2 Szegélyépítés						
3.5.2.1	Kiemelt szegély készítése C12/15-X0b(H) FN minőségű beton alapperendára fektetve (fagyálló, sóálló, és kopásálló bevonati réteggel ellátott)	14 m	2 400 Ft	2 300 Ft	33 600 Ft	32 200 Ft
3.5.2.2	Kerti szegély készítése C12/15-X0b(H) FN minőségű beton alapperendára fektetve (fagyálló, sóálló, és kopásálló bevonati réteggel ellátott)	15 m	1 700 Ft	1 900 Ft	25 500 Ft	28 500 Ft
3	ÚTÉPÍTÉS ÖSSZESEN:				473 600 Ft	863 900 Ft
4	FORGALOMTECHNIKA					1 337 500 Ft
4.1 Függőleges jelzések						
4.1.1	Közúti jelzőtáblák oszlopainak elhelyezése	5 db	10 000 Ft	7 000 Ft	50 000 Ft	35 000 Ft
4.1.2	Közúti jelzőtáblák felszerelése oszlopokra	10 db	12 000 Ft	5 000 Ft	120 000 Ft	50 000 Ft
4.2 Vízszintes jelzések						
4.2.1	Útburkolati jelek festése (kézi) oldószeres kivitelben - fehér	26 m ²	2 500 Ft	2 200 Ft	65 000 Ft	57 200 Ft
4.2.2	Útburkolati jelek festése (kézi) oldószeres kivitelben - sárga	4 m ²	3 200 Ft	2 200 Ft	12 800 Ft	8 800 Ft
4.3 Közúton folyó munkák elkorlátozása és ideiglenes forgalomszabályozása						
4.3.1	Építés alatti ideiglenes forgalomkorlátozás (készítendő ideiglenes forgalomkorlátozási terv alapján)	1 előir.		250 000 Ft	0 Ft	250 000 Ft
4	FORGALOMTECHNIKA ÖSSZESEN:				247 800 Ft	401 000 Ft
						648 800 Ft